(Özmen. 1998; 71-74)

Ayrıca, Refik Ahmet Sevengil (Sevengil, 1965: 224-233) de kitaplarında Budala'ya yer vermiştir.

**Dördüncü** şair, Çorum'un Büyükcirli köyünden olup XIX. yüzyılda yaşamıştır. Alevî-Bektaşî şairi olan Çorumlu Budala İsmail H. 1210- 1270 (M. 1795-1854) yıllarında yaşamıştır. (Göksoy. Eylül 2001: 24-26)

Budala İsmail mahlasını kullanan **beşinci** şair burada tanıtacağımız Divriğili Budala İsmail'dir.

Divriğili Budala İsmail hakkında bize ilk bilgileri halkbilimci Kutlu Özen vermiştir. Özen, Adana'da sunduğu bir bildiriye tamamen Budala'ya ayırmıştır.